AVISO DE PROSSEGUIMENTO E CONVOCAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº. 099/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação de rede de
dados e respectivos cabeamentos e materiais afins nos novos endereços da
Câmara Municipal, incluindo manutenção preventiva/corretiva continuada por
12(doze) meses, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de
Referência deste Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição da sua Comissão
de Licitações, torna público por intermédio do Excelentíssimo Sr. Vereador,
Presidente, a quem possa interessar que, está reaberto novo prazo para
entrega dos documentos de habilitação e proposta de preços, nos termos do
Edital Retificado somente no que se refere à data programada para a sessão
de continuidade do Certame no próximo dia 07/12/2023 às 09:00HS, do horário
de Brasília/DF, no endereço informado acima.

Santana de Parnaíba, 28 de novembro de 2.023

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA